
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 14 czerwca 2024  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kudowie-

Zdroju  

na czas wojny 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 

2024 r poz.609 ) i art. 27 i 30 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz. U. z 

2024 r. , poz 248 ) 

zarządzam: 

 
§ 1 

 

Ze względu na zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kudowie-

Zdroju ustala się Regulamin Urzędu  w Kudowie-Zdroju na czas wojny, zwany dalej 

„Regulaminem” stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego  do opracowania niezbędnych 

dokumentów wykonawczych, o których mowa w treści „Regulaminu” oraz utrzymanie tych 

dokumentów w stałej aktualności. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

W przypadku wprowadzenia wyższych stanów gotowości obronnej państwa tracą moc 

dotychczasowe przepisy w zakresie spraw objętych zarządzeniem. 

 

 

§ 5 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 


